РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.03.2019                                       №  51
Об утверждении актуализированных

схем теплоснабжения сельских поселений
Макарьевского муниципального района

Костромской области
В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1, частью 1.1 статьи 6 Федерального закона от 27.10.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 17 Требования к схемам теплоснабжения утверждённому Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, заключений по итогам публичных слушаний по рассмотрению проектов актуализации схем теплоснабжения Горчухинского, Усть-Нейского, Николо-Макаровского, Унженского, Нежитинского сельских поселений Макарьевского муниципального района Костромской области от 18.02.2019 года, администрация Макарьевского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемые актуализированные схемы теплоснабжения Горчухинского, Усть-Нейского, Николо-Макаровского, Унженского, Нежитинского сельских поселений Макарьевского муниципального района  Костромской области.
2. Утверждённые схемы теплоснабжения Горчухинского, Усть-Нейского, Николо-Макаровского, Унженского, Нежитинского сельских поселений Макарьевского муниципального района Костромской области разместить на официальном сайте Макарьевского муниципального района http://www.makariev.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Макарьевского муниципального района Петухова В.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий полномочия главы
Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                  Ю.Ю. Метелкин
Подготовила:                                                              Горюнова И.В.
Согласовано:                                                              Фирсова С.А.

                                                                                    Смирнова С.В.

                                                                                    Петухов В.Б.

                                                                                    Чернолихова Л.В.